
UCHWAŁA  NR XXXIII/407/09

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 31 marca 2009 roku

w  sprawie  utworzenia  obwodów  głosowania  w  Szpitalu  Specjalistycznym  w  Pile  

i w Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Pile, do przeprowadzenia wyborów

posłów do Parlamentu Europejskiego w dniu 7 czerwca 2009 r.

Na podstawie art.  42 ust.  1 pkt.  2 i  ust.  2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r.  Ordynacja
wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592,
z  2007 r.  Nr  25,  poz.  162,  Nr  112,  poz.  766)  w związku z  art.  30  ust.  1  i  3  ustawy  
z  dnia  12  kwietnia  2001  r.  Ordynacja  wyborcza  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  
i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  (tj.  Dz.  U.  z 2007  r.  Nr  190,  poz.  1360,  
z 2008 r. Nr 171, poz. 1056), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych

na dzień 7 czerwca 2009 roku, tworzy się obwody głosowania:

Nr obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej

34 ul. 11 Listopada 40 Dom Pomocy Społecznej 
im. Jana Pawła II w Pile

ul. 11 Listopada 40

35 ul. Rydygiera 1 Szpital Specjalistyczny w Pile
ul. Rydygiera 1

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  Ŝycie  z  dniem  podjęcia,  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości

przez rozplakatowanie obwieszczeń w miejscach publicznych na terenie Gminy Piła,

na tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Miasta  Piły  i  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej

Urzędu  Miasta  Piły.  Uchwała  podlega  niezwłocznemu  przekazaniu  Wojewodzie

Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu.

P r z e w o d n i c zą c y  
Rady Miasta Piły
(-) Paweł Jarczak


